JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 21 veintiuno de Febrero del afo 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JAQUELINE OLIVARES TABAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

RUTH FABIOLA GARCIA CARDONA,MA. DEL
CARMEN GARCIA CARDONA

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

IVAN RICARDO GARIBAY CIENEGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN JOSE JASSO LUNA
VS
SAPAL

BERNARDINA ROMERO GOMEZ
VS
SAPAL

GERARDO HERNANDEZ MOCTEZUMA
VS
TESORERO MUNICIPAL

EMMANUEL ALEJANDRO ZARATE ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EDUARDO CARRERA CORREA
VS
TESORERO MUNICIPAL

JORGE URIEL VILLALPANDO RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRA NEFTALI MUNOZ ESPINOZA
VS
POLICIA VIAL

CESIA OLIVIA ADAME TORRES
VS
POLICIA VIAL

CESAR HERNANDEZ SANCHEZ
VS

JS-1292/2022-3ro0

JS-1281/2022-3ro

JS-1173/2022-3ro

JS-0119/2023-3ro

JS-0118/2023-3ro

JS-0115/2023-3ro

JS-0110/2023-3ro

JS-0063/2023-3ro

0786/2022-3ro

0772/2022-3ro

0185/2023-3ro

0172/2022-3ro

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Causa ejecutoria sentencia.

Se senala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda., Acuerdo de
incumplimiento de pruebas.

Se sefiala fecha de audiencia.,

Contestacién de demanda.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Estese a lo acordado.

Causa ejecutoria sentencia.

Se concede suspensién., Admision de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.



CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS
CUERPOS DE SEGU

ERENDIRA VIRIDIANA DIAZ LONGORIA
VS
POLICIA VIAL

JORGE ORTIZ GUZMAN
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ALEJANDRO VELASCO GODOY
VS
POLICIA VIAL

JAIRO ALAN LARA LARA
VS
POLICIA VIAL

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0101/2023-3ro

0047/2022-3ro

0042/2023-3ro

0034/2023-3ro

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacién de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Se sefala fecha de audiencia.,
Contestaciéon de demanda.

Se tiene por no cumpliendo
requerimiento., Se impone multa.



